
Classement Général Arrivée - Saint Nicolas

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 04/07/2010
Distance: 56   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barthes Serge [201] Fr V2H 03/07  11:01:53 7:55:21  

2 Rey Patrick [239] Fr V1H 03/07  12:00:00 8:53:28 0:58:07

3 Burnet Jean [251]  SH 03/07  12:24:54 9:18:22 1:23:01

4 Richard Alexandre [241] Fr SH 03/07  12:25:21 9:18:49 1:23:28

5 Hocquart Jean Brice [218] Fr SH 03/07  12:29:11 9:22:39 1:27:18

6 Sand Yvan [123] Fr SH 03/07  13:06:22 9:59:50 2:04:29

7 Morret Vulliez Christophe [230] Fr SH 03/07  13:44:07 10:37:35 2:42:14

8 Schneider Olivier [124] Fr SH 03/07  13:44:16 10:37:44 2:42:23

9 Petit Adrien [232] Fr SH 03/07  14:18:43 11:12:11 3:16:50

10 Dufour Pierre [212] Fr ESH 03/07  14:35:10 11:28:38 3:33:17

11 Geourjon Jean Pierre [217] Fr V1H 03/07  14:45:39 11:39:07 3:43:46

12 Labarre Frederic [221] Fr V1H 03/07  14:56:22 11:49:50 3:54:29

13 Collet Daniel [209] Fr V2H 03/07  15:13:43 12:07:11 4:11:50

14 Sry Emmanuel [244] Fr V1H 03/07  15:39:23 12:32:51 4:37:30

15 Stembert Olivier [246] Fr SH 03/07  15:39:26 12:32:54 4:37:33

16 Lagadic Stéphanie [250]  SF 03/07  15:46:26 12:39:54 4:44:33

17 Thibaud Olivier [253]  SH 03/07  15:46:42 12:40:10 4:44:49

18 Loustaud Dominique [86] Fr V1H 03/07  15:53:20 12:46:48 4:51:27

19 Michaud Olivier [228] Fr SH 03/07  15:58:06 12:51:34 4:56:13

20 Rapin Jeremie [237] Fr SH 03/07  15:58:21 12:51:49 4:56:28

21 Beraud Viard Cyril [15] Fr V1H 03/07  15:58:24 12:51:52 4:56:31

22 Caperaa Sylvain [204] Fr SH 03/07  16:04:15 12:57:43 5:02:22

23 Zadocks Gideon [144] Fr V1H 03/07  16:08:54 13:02:22 5:07:01

24 Cavet Jeremie [206] Fr SH 03/07  16:11:07 13:04:35 5:09:14

25 Dautrey Gregoire [210] Fr V1H 03/07  16:15:34 13:09:02 5:13:41

26 Le Pendeven Alain [83] Fr V1H 03/07  16:25:23 13:18:51 5:23:30

27 Ducerf Franck [47] Fr V1H 03/07  16:35:23 13:28:51 5:33:30

28 Marquant Christophe [227] Fr SH 03/07  16:44:18 13:37:46 5:42:25

29 Cocaud Olivier [208] Fr V1H 03/07  16:48:19 13:41:47 5:46:26

30 Leclercq Christophe [77] Fr SH 03/07  16:59:37 13:53:05 5:57:44

31 Durr Julien [49] Fr SH 03/07  16:59:44 13:53:12 5:57:51

32 Baudouin Raymond [9] Fr V3H 03/07  17:23:01 14:16:29 6:21:08

33 Dourte Olivier [211] Fr SH 03/07  17:27:14 14:20:42 6:25:21

34 Prenot Pierre [236] Fr V2H 03/07  17:27:16 14:20:44 6:25:23

35 Carrere Dominique [24] Fr V1H 03/07  17:40:00 14:33:28 6:38:07

36 Schwebig Guillaume [125] Fr V1H 03/07  17:40:00 14:33:28 6:38:07

37 Burg Frederic [202] Fr V1H 03/07  17:44:02 14:37:30 6:42:09

38 Pocholuk Thierry [252]  V1H 03/07  17:48:07 14:41:35 6:46:14

39 Jeannolin Gerard [219] Fr V2H 03/07  18:00:00 14:53:28 6:58:07

40 Legal Thomas [223] Fr ESH 03/07  18:07:00 15:00:28 7:05:07

41 Jacqueau Olivier [67] Fr V1H 03/07  18:21:00 15:14:28 7:19:07

42 Marin Janne [89] Fr V1H 03/07  18:21:00 15:14:28 7:19:07

43 Salle Laurent [122] Fr V1H 03/07  18:21:00 15:14:28 7:19:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Laverton Christophe [75] Fr V1H 03/07  18:23:00 15:16:28 7:21:07

45 Ancel Pierre Yves [2] Fr SH 03/07  18:25:00 15:18:28 7:23:07

46 Decroix Jean Paul [40] Fr V2H 03/07  18:25:00 15:18:28 7:23:07

47 Abdallad Jean Nicolas [1] Fr V1H 03/07  18:30:00 15:23:28 7:28:07

48 Moinard Philippe [92] Fr V1H 03/07  18:30:00 15:23:28 7:28:07

49 Josso Didier [220] Fr V1H 03/07  18:33:00 15:26:28 7:31:07

50 Josso Didier [220] Fr V1H 03/07  18:33:37 15:27:05 7:31:44

51 Michel Loic [229] Fr V1H 03/07  18:39:49 15:33:17 7:37:56

52 Louis Yann [225] Fr V1H 03/07  18:40:05 15:33:33 7:38:12

53 Ciferman Dan [30] Fr V1H 03/07  18:40:10 15:33:38 7:38:17

54 Pagliero Frederic [231] Fr V1H 03/07  18:45:28 15:38:56 7:43:35

55 Regent  Julien [238] Fr SH 03/07  18:45:32 15:39:00 7:43:39

56 Garandet Jean-Marie [216] Fr V2H 03/07  19:43:16 16:36:44 8:41:23

57 Thouret Florent [247] Fr SH 03/07  20:01:24 16:54:52 8:59:31

58 Loriette Alain [224] Fr V2H 03/07  20:16:27 17:09:55 9:14:34

59 Boric Jean Marc [19] Fr SH 03/07  20:23:31 17:16:59 9:21:38

60 Boric Laurent [18] Fr SH 03/07  20:23:34 17:17:02 9:21:41

61 Riviere Dominique [242] Fr V2H 03/07  20:26:06 17:19:34 9:24:13

62 Viollet Jehan [249] Fr V2H 03/07  20:26:10 17:19:38 9:24:17

63 Duger Christian [48] Fr V1H 03/07  20:29:59 17:23:27 9:28:06

64 Loison Joel [85] Fr V1H 03/07  20:37:30 17:30:58 9:35:37

65 Leger Didier [81] Fr V2H 03/07  20:37:35 17:31:03 9:35:42

66 Ragusa Salvatore [111] Fr SH 03/07  20:37:36 17:31:04 9:35:43

67 Vuillaume Jean Luc [142] Fr V2H 03/07  20:37:39 17:31:07 9:35:46

68 Culine Remy [39] Fr SH 03/07  20:40:47 17:34:15 9:38:54

69 Bravard Thierry [20] Fr V1H 03/07  20:40:48 17:34:16 9:38:55

70 Lebaupain Florent [222] Fr SH 03/07  20:52:36 17:46:04 9:50:43

71 Tchounikine Pierre [130] Fr V1H 03/07  21:02:31 17:55:59 10:00:38

72 Baumann Claude [12] Fr V1H 03/07  21:02:33 17:56:01 10:00:40

73 Cauet Georges [205] Fr V3H 03/07  21:03:49 17:57:17 10:01:56

74 Peirano Corine [98] Fr V1F 03/07  21:17:01 18:10:29 10:15:08

75 Solignac Pierre [245] Fr SH 03/07  21:17:03 18:10:31 10:15:10

76 Auroy Marc [3] Fr V2H 03/07  21:17:06 18:10:34 10:15:13

77 Morice Isabelle [93] Fr V1F 03/07  21:17:11 18:10:39 10:15:18

78 Vinant Emmanuel [248] Fr V1H 03/07  21:35:05 18:28:33 10:33:12

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Andrew Buckam [203]  SH

Philippe Casas [25]  V1H

Remi Cipriani [207]  V1H

Olivier Fourcade  [213]  SH

Marie Ange Francois [214]  V1F

Pierre Yves Francois  [215]  V1H

Elisabeth Pocholuk [235]  V1F

Sandrine Riandiere [240]  SF

Tony Sbalbi [243]  V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 04/07/2010
Distance: 56   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barthes Serge [201] Fr V2H 03/07  11:01:53 7:55:21  

2 Rey Patrick [239] Fr V1H 03/07  12:00:00 8:53:28 0:58:07

3 Burnet Jean [251]  SH 03/07  12:24:54 9:18:22 1:23:01

4 Richard Alexandre [241] Fr SH 03/07  12:25:21 9:18:49 1:23:28

5 Hocquart Jean Brice [218] Fr SH 03/07  12:29:11 9:22:39 1:27:18

6 Sand Yvan [123] Fr SH 03/07  13:06:22 9:59:50 2:04:29

7 Morret Vulliez Christophe [230] Fr SH 03/07  13:44:07 10:37:35 2:42:14

8 Schneider Olivier [124] Fr SH 03/07  13:44:16 10:37:44 2:42:23

9 Petit Adrien [232] Fr SH 03/07  14:18:43 11:12:11 3:16:50

10 Dufour Pierre [212] Fr ESH 03/07  14:35:10 11:28:38 3:33:17

11 Geourjon Jean Pierre [217] Fr V1H 03/07  14:45:39 11:39:07 3:43:46

12 Labarre Frederic [221] Fr V1H 03/07  14:56:22 11:49:50 3:54:29

13 Collet Daniel [209] Fr V2H 03/07  15:13:43 12:07:11 4:11:50

14 Sry Emmanuel [244] Fr V1H 03/07  15:39:23 12:32:51 4:37:30

15 Stembert Olivier [246] Fr SH 03/07  15:39:26 12:32:54 4:37:33

16 Thibaud Olivier [253]  SH 03/07  15:46:42 12:40:10 4:44:49

17 Loustaud Dominique [86] Fr V1H 03/07  15:53:20 12:46:48 4:51:27

18 Michaud Olivier [228] Fr SH 03/07  15:58:06 12:51:34 4:56:13

19 Rapin Jeremie [237] Fr SH 03/07  15:58:21 12:51:49 4:56:28

20 Beraud Viard Cyril [15] Fr V1H 03/07  15:58:24 12:51:52 4:56:31

21 Caperaa Sylvain [204] Fr SH 03/07  16:04:15 12:57:43 5:02:22

22 Zadocks Gideon [144] Fr V1H 03/07  16:08:54 13:02:22 5:07:01

23 Cavet Jeremie [206] Fr SH 03/07  16:11:07 13:04:35 5:09:14

24 Dautrey Gregoire [210] Fr V1H 03/07  16:15:34 13:09:02 5:13:41

25 Le Pendeven Alain [83] Fr V1H 03/07  16:25:23 13:18:51 5:23:30

26 Ducerf Franck [47] Fr V1H 03/07  16:35:23 13:28:51 5:33:30

27 Marquant Christophe [227] Fr SH 03/07  16:44:18 13:37:46 5:42:25

28 Cocaud Olivier [208] Fr V1H 03/07  16:48:19 13:41:47 5:46:26

29 Leclercq Christophe [77] Fr SH 03/07  16:59:37 13:53:05 5:57:44

30 Durr Julien [49] Fr SH 03/07  16:59:44 13:53:12 5:57:51

31 Baudouin Raymond [9] Fr V3H 03/07  17:23:01 14:16:29 6:21:08

32 Dourte Olivier [211] Fr SH 03/07  17:27:14 14:20:42 6:25:21

33 Prenot Pierre [236] Fr V2H 03/07  17:27:16 14:20:44 6:25:23

34 Carrere Dominique [24] Fr V1H 03/07  17:40:00 14:33:28 6:38:07

35 Schwebig Guillaume [125] Fr V1H 03/07  17:40:00 14:33:28 6:38:07

36 Burg Frederic [202] Fr V1H 03/07  17:44:02 14:37:30 6:42:09

37 Pocholuk Thierry [252]  V1H 03/07  17:48:07 14:41:35 6:46:14

38 Jeannolin Gerard [219] Fr V2H 03/07  18:00:00 14:53:28 6:58:07

39 Legal Thomas [223] Fr ESH 03/07  18:07:00 15:00:28 7:05:07

40 Jacqueau Olivier [67] Fr V1H 03/07  18:21:00 15:14:28 7:19:07

41 Marin Janne [89] Fr V1H 03/07  18:21:00 15:14:28 7:19:07

42 Salle Laurent [122] Fr V1H 03/07  18:21:00 15:14:28 7:19:07

43 Laverton Christophe [75] Fr V1H 03/07  18:23:00 15:16:28 7:21:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Ancel Pierre Yves [2] Fr SH 03/07  18:25:00 15:18:28 7:23:07

45 Decroix Jean Paul [40] Fr V2H 03/07  18:25:00 15:18:28 7:23:07

46 Abdallad Jean Nicolas [1] Fr V1H 03/07  18:30:00 15:23:28 7:28:07

47 Moinard Philippe [92] Fr V1H 03/07  18:30:00 15:23:28 7:28:07

48 Josso Didier [220] Fr V1H 03/07  18:33:00 15:26:28 7:31:07

49 Josso Didier [220] Fr V1H 03/07  18:33:37 15:27:05 7:31:44

50 Michel Loic [229] Fr V1H 03/07  18:39:49 15:33:17 7:37:56

51 Louis Yann [225] Fr V1H 03/07  18:40:05 15:33:33 7:38:12

52 Ciferman Dan [30] Fr V1H 03/07  18:40:10 15:33:38 7:38:17

53 Pagliero Frederic [231] Fr V1H 03/07  18:45:28 15:38:56 7:43:35

54 Regent  Julien [238] Fr SH 03/07  18:45:32 15:39:00 7:43:39

55 Garandet Jean-Marie [216] Fr V2H 03/07  19:43:16 16:36:44 8:41:23

56 Thouret Florent [247] Fr SH 03/07  20:01:24 16:54:52 8:59:31

57 Loriette Alain [224] Fr V2H 03/07  20:16:27 17:09:55 9:14:34

58 Boric Jean Marc [19] Fr SH 03/07  20:23:31 17:16:59 9:21:38

59 Boric Laurent [18] Fr SH 03/07  20:23:34 17:17:02 9:21:41

60 Riviere Dominique [242] Fr V2H 03/07  20:26:06 17:19:34 9:24:13

61 Viollet Jehan [249] Fr V2H 03/07  20:26:10 17:19:38 9:24:17

62 Duger Christian [48] Fr V1H 03/07  20:29:59 17:23:27 9:28:06

63 Loison Joel [85] Fr V1H 03/07  20:37:30 17:30:58 9:35:37

64 Leger Didier [81] Fr V2H 03/07  20:37:35 17:31:03 9:35:42

65 Ragusa Salvatore [111] Fr SH 03/07  20:37:36 17:31:04 9:35:43

66 Vuillaume Jean Luc [142] Fr V2H 03/07  20:37:39 17:31:07 9:35:46

67 Culine Remy [39] Fr SH 03/07  20:40:47 17:34:15 9:38:54

68 Bravard Thierry [20] Fr V1H 03/07  20:40:48 17:34:16 9:38:55

69 Lebaupain Florent [222] Fr SH 03/07  20:52:36 17:46:04 9:50:43

70 Tchounikine Pierre [130] Fr V1H 03/07  21:02:31 17:55:59 10:00:38

71 Baumann Claude [12] Fr V1H 03/07  21:02:33 17:56:01 10:00:40

72 Cauet Georges [205] Fr V3H 03/07  21:03:49 17:57:17 10:01:56

73 Solignac Pierre [245] Fr SH 03/07  21:17:03 18:10:31 10:15:10

74 Auroy Marc [3] Fr V2H 03/07  21:17:06 18:10:34 10:15:13

75 Vinant Emmanuel [248] Fr V1H 03/07  21:35:05 18:28:33 10:33:12
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 04/07/2010
Distance: 56   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lagadic Stéphanie [250]  SF 03/07  15:46:26 12:39:54  

2 Peirano Corine [98] Fr V1F 03/07  21:17:01 18:10:29 5:30:35

3 Morice Isabelle [93] Fr V1F 03/07  21:17:11 18:10:39 5:30:45
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Classement ESH

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 04/07/2010
Distance: 56   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dufour Pierre [212] Fr ESH 03/07  14:35:10 11:28:38  

2 Legal Thomas [223] Fr ESH 03/07  18:07:00 15:00:28 3:31:50

Non classés ESH
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Classement SF

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 04/07/2010
Distance: 56   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lagadic Stéphanie [250]  SF 03/07  15:46:26 12:39:54  

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sandrine Riandiere [240]  SF
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Classement SH

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 04/07/2010
Distance: 56   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Burnet Jean [251]  SH 03/07  12:24:54 9:18:22  

2 Richard Alexandre [241] Fr SH 03/07  12:25:21 9:18:49 0:00:27

3 Hocquart Jean Brice [218] Fr SH 03/07  12:29:11 9:22:39 0:04:17

4 Sand Yvan [123] Fr SH 03/07  13:06:22 9:59:50 0:41:28

5 Morret Vulliez Christophe [230] Fr SH 03/07  13:44:07 10:37:35 1:19:13

6 Schneider Olivier [124] Fr SH 03/07  13:44:16 10:37:44 1:19:22

7 Petit Adrien [232] Fr SH 03/07  14:18:43 11:12:11 1:53:49

8 Stembert Olivier [246] Fr SH 03/07  15:39:26 12:32:54 3:14:32

9 Thibaud Olivier [253]  SH 03/07  15:46:42 12:40:10 3:21:48

10 Michaud Olivier [228] Fr SH 03/07  15:58:06 12:51:34 3:33:12

11 Rapin Jeremie [237] Fr SH 03/07  15:58:21 12:51:49 3:33:27

12 Caperaa Sylvain [204] Fr SH 03/07  16:04:15 12:57:43 3:39:21

13 Cavet Jeremie [206] Fr SH 03/07  16:11:07 13:04:35 3:46:13

14 Marquant Christophe [227] Fr SH 03/07  16:44:18 13:37:46 4:19:24

15 Leclercq Christophe [77] Fr SH 03/07  16:59:37 13:53:05 4:34:43

16 Durr Julien [49] Fr SH 03/07  16:59:44 13:53:12 4:34:50

17 Dourte Olivier [211] Fr SH 03/07  17:27:14 14:20:42 5:02:20

18 Ancel Pierre Yves [2] Fr SH 03/07  18:25:00 15:18:28 6:00:06

19 Regent  Julien [238] Fr SH 03/07  18:45:32 15:39:00 6:20:38

20 Thouret Florent [247] Fr SH 03/07  20:01:24 16:54:52 7:36:30

21 Boric Jean Marc [19] Fr SH 03/07  20:23:31 17:16:59 7:58:37

22 Boric Laurent [18] Fr SH 03/07  20:23:34 17:17:02 7:58:40

23 Ragusa Salvatore [111] Fr SH 03/07  20:37:36 17:31:04 8:12:42

24 Culine Remy [39] Fr SH 03/07  20:40:47 17:34:15 8:15:53

25 Lebaupain Florent [222] Fr SH 03/07  20:52:36 17:46:04 8:27:42

26 Solignac Pierre [245] Fr SH 03/07  21:17:03 18:10:31 8:52:09

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Andrew Buckam [203]  SH

Olivier Fourcade  [213]  SH
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Classement V1F

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 04/07/2010
Distance: 56   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Peirano Corine [98] Fr V1F 03/07  21:17:01 18:10:29  

2 Morice Isabelle [93] Fr V1F 03/07  21:17:11 18:10:39 0:00:10

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marie Ange Francois [214]  V1F

Elisabeth Pocholuk [235]  V1F
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Classement V1H

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 04/07/2010
Distance: 56   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rey Patrick [239] Fr V1H 03/07  12:00:00 8:53:28  

2 Geourjon Jean Pierre [217] Fr V1H 03/07  14:45:39 11:39:07 2:45:39

3 Labarre Frederic [221] Fr V1H 03/07  14:56:22 11:49:50 2:56:22

4 Sry Emmanuel [244] Fr V1H 03/07  15:39:23 12:32:51 3:39:23

5 Loustaud Dominique [86] Fr V1H 03/07  15:53:20 12:46:48 3:53:20

6 Beraud Viard Cyril [15] Fr V1H 03/07  15:58:24 12:51:52 3:58:24

7 Zadocks Gideon [144] Fr V1H 03/07  16:08:54 13:02:22 4:08:54

8 Dautrey Gregoire [210] Fr V1H 03/07  16:15:34 13:09:02 4:15:34

9 Le Pendeven Alain [83] Fr V1H 03/07  16:25:23 13:18:51 4:25:23

10 Ducerf Franck [47] Fr V1H 03/07  16:35:23 13:28:51 4:35:23

11 Cocaud Olivier [208] Fr V1H 03/07  16:48:19 13:41:47 4:48:19

12 Carrere Dominique [24] Fr V1H 03/07  17:40:00 14:33:28 5:40:00

13 Schwebig Guillaume [125] Fr V1H 03/07  17:40:00 14:33:28 5:40:00

14 Burg Frederic [202] Fr V1H 03/07  17:44:02 14:37:30 5:44:02

15 Pocholuk Thierry [252]  V1H 03/07  17:48:07 14:41:35 5:48:07

16 Jacqueau Olivier [67] Fr V1H 03/07  18:21:00 15:14:28 6:21:00

17 Marin Janne [89] Fr V1H 03/07  18:21:00 15:14:28 6:21:00

18 Salle Laurent [122] Fr V1H 03/07  18:21:00 15:14:28 6:21:00

19 Laverton Christophe [75] Fr V1H 03/07  18:23:00 15:16:28 6:23:00

20 Abdallad Jean Nicolas [1] Fr V1H 03/07  18:30:00 15:23:28 6:30:00

21 Moinard Philippe [92] Fr V1H 03/07  18:30:00 15:23:28 6:30:00

22 Josso Didier [220] Fr V1H 03/07  18:33:00 15:26:28 6:33:00

23 Josso Didier [220] Fr V1H 03/07  18:33:37 15:27:05 6:33:37

24 Michel Loic [229] Fr V1H 03/07  18:39:49 15:33:17 6:39:49

25 Louis Yann [225] Fr V1H 03/07  18:40:05 15:33:33 6:40:05

26 Ciferman Dan [30] Fr V1H 03/07  18:40:10 15:33:38 6:40:10

27 Pagliero Frederic [231] Fr V1H 03/07  18:45:28 15:38:56 6:45:28

28 Duger Christian [48] Fr V1H 03/07  20:29:59 17:23:27 8:29:59

29 Loison Joel [85] Fr V1H 03/07  20:37:30 17:30:58 8:37:30

30 Bravard Thierry [20] Fr V1H 03/07  20:40:48 17:34:16 8:40:48

31 Tchounikine Pierre [130] Fr V1H 03/07  21:02:31 17:55:59 9:02:31

32 Baumann Claude [12] Fr V1H 03/07  21:02:33 17:56:01 9:02:33

33 Vinant Emmanuel [248] Fr V1H 03/07  21:35:05 18:28:33 9:35:05

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Casas [25]  V1H

Remi Cipriani [207]  V1H

Pierre Yves Francois  [215]  V1H

Tony Sbalbi [243]  V1H
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Classement V2H

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 04/07/2010
Distance: 56   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barthes Serge [201] Fr V2H 03/07  11:01:53 7:55:21  

2 Collet Daniel [209] Fr V2H 03/07  15:13:43 12:07:11 4:11:50

3 Prenot Pierre [236] Fr V2H 03/07  17:27:16 14:20:44 6:25:23

4 Jeannolin Gerard [219] Fr V2H 03/07  18:00:00 14:53:28 6:58:07

5 Decroix Jean Paul [40] Fr V2H 03/07  18:25:00 15:18:28 7:23:07

6 Garandet Jean-Marie [216] Fr V2H 03/07  19:43:16 16:36:44 8:41:23

7 Loriette Alain [224] Fr V2H 03/07  20:16:27 17:09:55 9:14:34

8 Riviere Dominique [242] Fr V2H 03/07  20:26:06 17:19:34 9:24:13

9 Viollet Jehan [249] Fr V2H 03/07  20:26:10 17:19:38 9:24:17

10 Leger Didier [81] Fr V2H 03/07  20:37:35 17:31:03 9:35:42

11 Vuillaume Jean Luc [142] Fr V2H 03/07  20:37:39 17:31:07 9:35:46

12 Auroy Marc [3] Fr V2H 03/07  21:17:06 18:10:34 10:15:13

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 04/07/2010
Distance: 56   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baudouin Raymond [9] Fr V3H 03/07  17:23:01 14:16:29  

2 Cauet Georges [205] Fr V3H 03/07  21:03:49 17:57:17 3:40:48

Non classés V3H
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